CONSULTORIA EM LICITAÇÃO PARA CÂMARA MUNICIPAL DE 

PIO XII – MA. PARTES: Câmara Municipal de Pio XX/MA e a 

Empresa VALDERY FERREIRA DA SILVA-ME, pessoa jurídica, 

inscrito no CNPJ sob o nº 30.456.323/0001-55. OBJETO DO 

ADITIVO: Suplementar um aditivo de aumento de R$ 1.375,00 

(hum mil trezentos e setenta e cinco reais), o valor do contrato 

epigrafado, objetivando a continuidade da prestação de serviço, 

com fulcro no disposto no Art. 65, paragrafo 1º, da Lei nº 

8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 18 de fevereiro de 2022. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento de Despesa:3.3.90.39.00